
 
PIEGĀDES PAKALPOJUMU TARIFU TABULA (Piegāde ārpus Latvijas) 

 

Valsts Armēnija ASV Austrija Azerbaidžāna Baltkrievija Beļģija Bulgārija Čehija 

   
      

Svars          
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 40,35 41.77 12.43 40,35 65,34 12.43 14.53 12.43 

1,000 43,98 42.82 12.73 43,98 68,06 12.73 14.83 12.73 

2,000 48,70 55.22 13.70 48,70 71,93 13.70 16.04 13.70 

3,000 53,72 64.30 14.97 53,72 76,11 14.97 17.56 14.97 

4,000 58,44 73.07 15.94 58,44 79,98 15.94 18.77 15.94 

5,000 63,40 82.09 17.15 63,40 84,10 17.15 20.22 17.15 

6,000 68,12 90.86 18.11 68,12 87,97 18.11 21.43 18.11 

7,000 72,84 99.63 19.08 72,84 91,84 19.08 22.64 19.08 

8,000 77,56 108.40 20.05 77,56 95,71 20.05 23.85 20.05 

9,000 82,28 117.18 21.02 82,28 99,58 21.02 25.06 21.02 

10,000 87,18 126.13 22.17 87,18 103,64 22.17 26.45 22.17 

11,000 91,90 134.90 23.14 91,90 107,51 23.14 27.66 23.14 

12,000 96,62 143.68 24.10 96,62 111,38 24.10 28.87 24.10 

13,000 101,34 152.45 25.07 101,34 115,25 25.07 30.08 25.07 

14,000 106,06 161.22 26.04 106,06 119,12 26.04 31.29 26.04 

15,000 110,90 170.11 27.13 110,90 123,12 27.13 32.62 27.13 

16,000 115,62 178.89 28.10 115,62 126,99 28.10 33.83 28.10 

17,000 120,33 187.66 29.06 120,33 130,86 29.06 35.04 29.06 

18,000 125,05 196.43 30.03 125,05 134,73 30.03 36.25 30.03 

19,000 129,77 205.20 31.00 129,77 138,61 31.00 37.46 31.00 

20,000 134,67 214.16 32.15 134,67 142,66 32.15 38.85 32.15 

21,000  222.93 33.12 139,39  33.12 40.06 33.12 

22,000  231.70 34.09 144,11  34.09 41.27 34.09 

23,000  240.48 35.05 148,83  35.05 42.48 35.05 

24,000  249.25 36.02 153,55  36.02 43.69 36.02 

25,000  258.26 37.23 158,51  37.23 45.15 37.23 

26,000  267.03 38.20 163,23  38.20 46.36 38.20 

27,000  275.81 39.17 167,95  39.17 47.57 39.17 

28,000  284.58 40.14 172,67  40.14 48.78 40.14 

29,000  293.35 41.10 177,39  41.10 49.99 41.10 

30,000  302.31 42.50 182,29  42.50 51.38 42.50 



 

 

Valsts Dānija Francija Grieķija Gruzija Horvātija Itālija Izraēla Īrija 

   
      

Svars          
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 12.43 14.53 18.95 27,27 14.53 18.95 24,53 14.53 

1,000 12.73 14.83 19.25 29,31 14.83 19.25 26,38 14.83 

2,000 13.70 16.04 20.82 32,75 16.04 20.82 29,56 16.04 

3,000 14.97 17.56 22.70 36,51 17.56 22.70 33,05 17.56 

4,000 15.94 18.77 24.27 39,95 18.77 24.27 36,23 18.77 

5,000 17.15 20.22 26.09 43,64 20.22 26.09 39,65 20.22 

6,000 18.11 21.43 27.66 47,09 21.43 27.66 42,83 21.43 

7,000 19.08 22.64 29.23 50,54 22.64 29.23 46,02 22.64 

8,000 20.05 23.85 30.81 53,99 23.85 30.81 49,20 23.85 

9,000 21.02 25.06 32.38 57,44 25.06 32.38 52,38 25.06 

10,000 22.17 26.45 34.13 61,07 26.45 34.13 55,74 26.45 

11,000 23.14 27.66 35.71 64,52 27.66 35.71 58,93 27.66 

12,000 24.10 28.87 37.28 67,97 28.87 37.28 62,11 28.87 

13,000 25.07 30.08 38.85 71,41 30.08 38.85 65,29 30.08 

14,000 26.04 31.29 40.43 74,86 31.29 40.43 68,47 31.29 

15,000 27.13 32.62 42.12 78,43 32.62 42.12 71,78 32.62 

16,000 28.10 33.83 43.69 81,88 33.83 43.69 74,96 33.83 

17,000 29.06 35.04 45.27 85,33 35.04 45.27 78,14 35.04 

18,000 30.03 36.25 46.84 88,78 36.25 46.84 81,32 36.25 

19,000 31.00 37.46 48.41 92,23 37.46 48.41 84,51 37.46 

20,000 32.15 38.85 50.17 95,86 38.85 50.17 87,87 38.85 

21,000 33.12 40.06 51.74 99,30 40.06 51.74 91,05 40.06 

22,000 34.09 41.27 53.31 102,75 41.27 53.31 94,23 41.27 

23,000 35.05 42.48 54.89 106,20 42.48 54.89 97,42 42.48 

24,000 36.02 43.69 56.46 109,65 43.69 56.46 100,60 43.69 

25,000 37.23 45.15 58.27 113,34 45.15 58.27 104,02 45.15 

26,000 38.20 46.36 59.85 116,79 46.36 59.85 107,21 46.36 

27,000 39.17 47.57 61.42 120,24 47.57 61.42 110,39 47.57 

28,000 40.14 48.78 62.99 123,69 48.78 62.99 113,57 48.78 

29,000 41.10 49.99 64.57 127,13 49.99 64.57 116,75 49.99 

30,000 42.50 51.38 66.32 130,76 51.38 66.32 120,12 51.38 



 

 

Valsts Kanāda Kazahstāna Kipra Kirgizstāna Krievija Lielbritānija Maķedonija Moldova 

   
      

Svars          
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 30,98 41,16 26.41 41,16 65,34 25.08 27,36 40,35 

1,000 34,29 45,10 26.72 45,10 68,06 25.39 31,02 43,98 

2,000 42,04 50,60 30.17 50,60 71,93 26.23 35,67 48,70 

3,000 50,08 56,41 33.92 56,41 76,11 27.38 40,62 53,72 

4,000 57,83 61,92 37.36 61,92 79,98 28.23 45,27 58,44 

5,000 65,81 67,66 41.06 67,66 84,10 29.32 50,15 63,40 

6,000 73,56 73,17 44.50 73,17 87,97 30.17 54,80 68,12 

7,000 81,30 78,67 47.95 78,67 91,84 31.01 59,45 72,84 

8,000 89,04 84,18 51.40 84,18 95,71 31.86 64,09 77,56 

9,000 96,79 89,69 54.85 89,69 99,58 32.71 68,74 82,28 

10,000 104,71 95,37 58.48 95,37 103,64 33.73 73,57 87,18 

11,000 112,46 100,88 61.93 100,88 107,51 34.58 78,21 91,90 

12,000 120,20 106,38 65.38 106,38 111,38 35.43 82,86 96,62 

13,000 127,95 111,89 68.82 111,89 115,25 36.28 87,51 101,34 

14,000 135,69 117,39 72.27 117,39 119,12 37.12 92,15 106,06 

15,000 143,55 123,02 75.84 123,02 123,12 38.09 96,92 110,90 

16,000 151,30 128,53 79.29 128,53 126,99 38.94 101,57 115,62 

17,000 159,04 134,03 82.74 134,03 130,86 39.78 106,21 120,33 

18,000 166,79 139,54 86.19 139,54 134,73 40.63 110,86 125,05 

19,000 174,53 145,04 89.64 145,04 138,61 41.48 115,51 129,77 

20,000 182,46 150,73 93.27 150,73 142,66 42.51 120,33 134,67 

21,000 190,20 156,24 96.72 156,24 146,53 43.35 124,98 139,39 

22,000 197,94 161,74 100.16 161,74 150,40 44.20 129,63 144,11 

23,000 205,69 167,25 103.61 167,25 154,28 45.05 134,27 148,83 

24,000 213,43 172,75 107.06 172,75 158,15 45.90 138,92 153,55 

25,000 221,42 178,50 110.75 178,50 162,26 46.98 143,81 158,51 

26,000 229,16 184,00 114.20 184,00 166,13 47.83 148,45 163,23 

27,000 236,91 189,51 117.65 189,51 170,01 48.68 153,10 167,95 

28,000 244,65 195,02 121.10 195,02 173,88 49.53 157,75 172,67 

29,000 252,39 200,52 124.55 200,52 177,75 50.37 162,39 177,39 

30,000 260,32 206,21 128.18 206,21 181,80 51.40 167,22 182,29 



 

 

Valsts Nīderlande Norvēģija Polija Portugāle Rumānija Slovākija Slovēnija Somija 

   
      

Svars          
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 12.43 25.08 12.43 18.95 14.53 12.43 12.43 12.43 

1,000 12.73 25.39 12.73 19.25 14.83 12.73 12.73 12.73 

2,000 13.70 26.23 13.70 20.82 16.04 13.70 13.70 13.70 

3,000 14.97 27.38 14.97 22.70 17.56 14.97 14.97 14.97 

4,000 15.94 28.23 15.94 24.27 18.77 15.94 15.94 15.94 

5,000 17.15 29.32 17.15 26.09 20.22 17.15 17.15 17.15 

6,000 18.11 30.17 18.11 27.66 21.43 18.11 18.11 18.11 

7,000 19.08 31.01 19.08 29.23 22.64 19.08 19.08 19.08 

8,000 20.05 31.86 20.05 30.81 23.85 20.05 20.05 20.05 

9,000 21.02 32.71 21.02 32.38 25.06 21.02 21.02 21.02 

10,000 22.17 33.73 22.17 34.13 26.45 22.17 22.17 22.17 

11,000 23.14 34.58 23.14 35.71 27.66 23.14 23.14 23.14 

12,000 24.10 35.43 24.10 37.28 28.87 24.10 24.10 24.10 

13,000 25.07 36.28 25.07 38.85 30.08 25.07 25.07 25.07 

14,000 26.04 37.12 26.04 40.43 31.29 26.04 26.04 26.04 

15,000 27.13 38.09 27.13 42.12 32.62 27.13 27.13 27.13 

16,000 28.10 38.94 28.10 43.69 33.83 28.10 28.10 28.10 

17,000 29.06 39.78 29.06 45.27 35.04 29.06 29.06 29.06 

18,000 30.03 40.63 30.03 46.84 36.25 30.03 30.03 30.03 

19,000 31.00 41.48 31.00 48.41 37.46 31.00 31.00 31.00 

20,000 32.15 42.51 32.15 50.17 38.85 32.15 32.15 32.15 

21,000 33.12 43.35 33.12 51.74 40.06 33.12 33.12 33.12 

22,000 34.09 44.20 34.09 53.31 41.27 34.09 34.09 34.09 

23,000 35.05 45.05 35.05 54.89 42.48 35.05 35.05 35.05 

24,000 36.02 45.90 36.02 56.46 43.69 36.02 36.02 36.02 

25,000 37.23 46.98 37.23 58.27 45.15 37.23 37.23 37.23 

26,000 38.20 47.83 38.20 59.85 46.36 38.20 38.20 38.20 

27,000 39.17 48.68 39.17 61.42 47.57 39.17 39.17 39.17 

28,000 40.14 49.53 40.14 62.99 48.78 40.14 40.14 40.14 

29,000 41.10 50.37 41.10 64.57 49.99 41.10 41.10 41.10 

30,000 42.50 51.40 42.50 66.32 51.38 42.50 42.50 42.50 



 

 

Valsts Spānija Šveice Tadžikistāna Turcija Turkmenistāna Ukraina Ungārija Uzbekistāna 

   
      

Svars 
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 18.95 25.08 41,16 26,41 40,35 19,70 12.43 40,35 

1,000 19.25 25.39 45,10 29,31 43,98 22,24 12.73 43,98 

2,000 20.82 26.23 52,11 32,92 48,70 23,96 13.70 48,70 

3,000 22.70 27.38 59,44 36,84 53,72 25,98 14.97 53,72 

4,000 24.27 28.23 66,45 40,46 58,44 27,70 15.94 58,44 

5,000 26.09 29.32 73,71 44,32 63,40 29,66 17.15 63,40 

6,000 27.66 30.17 80,73 47,94 68,12 31,38 18.11 68,12 

7,000 29.23 31.01 87,75 51,56 72,84 33,09 19.08 72,84 

8,000 30.81 31.86 94,77 55,18 77,56 34,81 20.05 77,56 

9,000 32.38 32.71 101,79 58,79 82,28 36,53 21.02 82,28 

10,000 34.13 33.73 108,98 62,59 87,18 38,43 22.17 87,18 

11,000 35.71 34.58 116,00 66,21 91,90 40,15 23.14 91,90 

12,000 37.28 35.43 123,02 69,83 96,62 41,87 24.10 96,62 

13,000 38.85 36.28 130,04 73,45 101,34 43,58 25.07 101,34 

14,000 40.43 37.12 137,06 77,06 106,06 45,30 26.04 106,06 

15,000 42.12 38.09 144,20 80,80 110,90 47,14 27.13 110,90 

16,000 43.69 38.94 151,21 84,42 115,62 48,86 28.10 115,62 

17,000 45.27 39.78 158,23 88,04 120,33 50,58 29.06 120,33 

18,000 46.84 40.63 165,25 91,66 125,05 52,30 30.03 125,05 

19,000 48.41 41.48 172,27 95,28 129,77 54,01 31.00 129,77 

20,000 50.17 42.51 179,47 99,07 134,67 55,91 32.15 134,67 

21,000 51.74 43.35 186,49 102,69 139,39  33.12 139,39 

22,000 53.31 44.20 193,50 106,31 144,11  34.09 144,11 

23,000 54.89 45.05 200,52 109,93 148,83  35.05 148,83 

24,000 56.46 45.90 207,54 113,55 153,55  36.02 153,55 

25,000 58.27 46.98 214,80 117,41 158,51  37.23 158,51 

26,000 59.85 47.83 221,82 121,02 163,23  38.20 163,23 

27,000 61.42 48.68 228,84 124,64 167,95  39.17 167,95 

28,000 62.99 49.53 235,85 128,26 172,67  40.14 172,67 

29,000 64.57 50.37 242,87 131,88 177,39  41.10 177,39 

30,000 66.32 51.40 250,07 135,68 182,29  42.50 182,29 



 

 

Valsts Vācija Zviedrija Igaunija Lietuva     

   
      

Svars          
(kg) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

Cena ar PVN 
(EUR) 

0,500 12.43 12.73        

1,000 12.73 12.73 8.55 8.55     

2,000 13.70 13.70         

3,000 14.97 14.97 10.58 10.58     

4,000 15.94 15.94         

5,000 17.15 17.15 12.55 12.55     

6,000 18.11 18.11         

7,000 19.08 19.08         

8,000 20.05 20.05         

9,000 21.02 21.02         

10,000 22.17 22.17 16.17 16.17     

11,000 23.14 23.14         

12,000 24.10 24.10         

13,000 25.07 25.07         

14,000 26.04 26.04         

15,000 27.13 27.13 18.10 18.10     

16,000 28.10 28.10         

17,000 29.06 29.06         

18,000 30.03 30.03         

19,000 31.00 31.00         

20,000 32.15 32.15 19.83 19.83     

21,000 33.12 33.12         

22,000 34.09 34.09         

23,000 35.05 35.05         

24,000 36.02 36.02         

25,000 37.23 37.23 24.03 24.03     

26,000 38.20 38.20         

27,000 39.17 39.17         

28,000 40.14 40.14         

29,000 41.10 41.10         

30,000 42.50 42.50 26.45 26.45     


